

Årsredovisning

Medifine AB

559106-3184

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Theo Schmitz Richter
2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import, försäljning, marknadsföring och distribution av medicintekniska produkter och apoteksvaror samt sjukvårdsmaterial.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	13 298	2 952	76	74
Resultat efter finansiella poster	43	1 007	-9	6
Soliditet %	31	50	100	86
Balansomslutning	3 064	1 806	93	119

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då bolaget tog in en säljare med egen kundportfölj.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	42 996	634 023
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		634 023	-634 023
- Årets resultat			32 488
- Belopp vid årets utgång	50 000	677 019	32 488

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	677 019
Årets resultat	32 488
Summa	709 507

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	709 507
Summa	709 507

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 297 809	2 952 410
Övriga rörelseintäkter	160 474	165 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 458 283	3 117 576
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 128 408	-1 523 531
Övriga externa kostnader	-599 484	-151 340
Personalkostnader	-542 756	-318 659
Övriga rörelsekostnader	-146 267	-116 897
Summa rörelsekostnader	-13 416 915	-2 110 427
Rörelseresultat	41 368	1 007 149
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 126	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-931	-359
Summa finansiella poster	1 195	-354
Resultat efter finansiella poster	42 563	1 006 795
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-230 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-230 000
Resultat före skatt	42 563	776 795
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 075	-142 772
Årets resultat	32 488	634 023

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	826 000	475 261
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>826 000</i>	<i>475 261</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	122 052	71 039
Övriga fordringar	560 937	19 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>682 989</i>	<i>90 040</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 555 292	1 240 898
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 555 292</i>	<i>1 240 898</i>
Summa omsättningstillgångar	3 064 281	1 806 199
SUMMA TILLGÅNGAR	3 064 281	1 806 199

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	677 019	42 996
Årets resultat	32 488	634 023
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>709 507</i>	<i>677 019</i>
Summa eget kapital	759 507	727 019
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	230 000	230 000
Summa obeskattade reserver	230 000	230 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 898 276	659 311
Skatteskulder	152 847	142 772
Övriga skulder	13 651	37 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	2 074 774	849 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 064 281	1 806 199

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Theo Schmitz Richter

Theo Schmitz Richter

2025-05-16